
&amp;gt;&amp;gt;Polacy w Pekinie&amp;lt;&amp;lt;

Poziom trudności: Średni

1. Ile medali zdobyli Polacy w Pekinie?

A - 5

B - 8

C - 10

D - 12

2. W jakiej konkurencji gimnastycznej specjalizował się Leszek Blanik?

A - poręcze

B - koń z łękami

C - drążek

D - skok przez konia

3. Do jakiego etapu doszli polscy siatkarze?

A - nie wyszli z grupy

B - do ćwierćfinału

C - do półfinału

D - do finału

4. Ile medali zdobyli Polacy w pływaniu?

B - 1

C - 2

D - 3

5. Który z wymienionych sportowców zdobył medal olimpijski w Pekinie?

A - Agnieszka Wieszczek

B - Otylia Jędrzejczak

C - Kamila Skolimowska

D - Mateusz Sawrymowicz
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Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. B

4. A

5. A
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